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SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
KOMENDY WOJEWÓDZKIEJ POLICJI

W KIELCACH
            Numer postępowania: 19/PN/2024
SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
KOMENDY WOJEWÓDZKIEJ POLICJI

W KIELCACH
            Numer postępowania: 17/PN/2024

Kielce, dnia 11.04.2024 r.

WYJAŚNIENIE TREŚCI

SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego
„Dostawa autobusów turystycznych”

Zamawiający działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm. – dalej ustawy) udziela odpowiedzi na zadane pytania.

Pytanie 1:

Zamawiający wymaga:
1.4.1.4 Pojazd przystosowany do przewozu 51 osób łącznie z kierowcą i pilotem (zgodnie z danymi z dokumentacji homologacyjnej pojazdu).

Czy Zamawiający dopuści?
Pojazd przystosowany do przewozu 63 osób łącznie z kierowcą i pilotem (zgodnie z danymi z dokumentacji homologacyjnej pojazdu).

lub
Pojazd przystosowany do przewozu 63 osób łącznie z kierowcą i pilotem (zgodnie z danymi z dokumentacji homologacyjnej pojazdu) następnie demontaż foteli w celu uzyskania autobusu do przewozu 51 osób łącznie z kierowcą i pilotem, redukcja ilości miejsc potwierdzona badaniem na stacji diagnostycznej która wyda odpowiednie dokumenty potwierdzające poprawność operacji. Wykonawca poniesie wszelkie koszty związane z tą operacją
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na ww. zmiany.
Pytanie 2:

Zamawiający wymaga:
1.4.1.8 Długość całkowita pojazdu nie mniejsza niż 12 000 mm i nie większa niż 12 350mm. (zgodnie z danymi z dokumentacji homologacyjnej pojazdu).

Czy Zamawiający dopuści?
Długość całkowita pojazdu 13901 mm. (zgodnie z danymi z dokumentacji homologacyjnej pojazdu).
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza pojazdów o długości innej niż zapisana w SWZ.
Pytanie 3:

Zamawiający wymaga:
1.4.1.3 Pojazd dwuosiowy (zgodnie z danymi z dokumentacji homologacyjnej pojazdu).

Czy Zamawiający dopuści?
Autobus trzyosiowy .
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza pojazdów trzyosiowych.
Pytanie 4:

Zamawiający wymaga:
b) wszystkie miejsca siedzące muszą posiadać bezwładnościowe pasy bezpieczeństwa. Pierwszy rząd siedzeń pasażerskich, rząd za drzwiami tylnymi oraz środkowe miejsce ostatniego rzędu wyposażone w pasy trzypunktowe. Pozostałe miejsca siedzące wyposażone w pasy biodrowe.

Czy Zamawiający dopuści?
Wszystkie fotele wyposażone w pasy trzypunktowe
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza fotele wyposażone w pasy trzypunktowe.
Pytanie 5:

Zamawiający wymaga:
1.4.8.2 Co najmniej dwa gniazda USB dla każdego rzędu siedzeń.

Czy Zamawiający dopuści?
Brak gniazd USB dla każdego rzędu siedzeń
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza braku gniazd USB dla każdego rzędu siedzeń.
Pytanie 6:

Zamawiający wymaga:
1.4.8.4 Tapicerka wszystkich siedzeń w ciemnej tonacji, materiałowa lub welurowa lub skórzana z oferty handlowej producenta pojazdu.

Czy Zamawiający dopuści kolorystykę tapicerki siedzeń oraz wnętrza jak na załączonych zdjęciach?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza kolorystykę tapicerki siedzeń oraz wnętrza jak na załączonych zdjęciach (zdjęcia stanowią załącznik do niniejszych wyjaśnień).
Pytanie 7:

Zamawiający wymaga:
b) dwa monitory LCD/LED o przekątnej min. 21 cali, składane lub montowane na stałe – pierwszy zamontowany jak najbliżej szyby przedniej (czołowej), a drugi w okolicach połowy długości przestrzeni pasażerskiej.

Czy Zamawiający dopuści?
b) dwa monitory LCD/LED o przekątnej min. 19 cali, składane lub montowane na stałe – pierwszy zamontowany jak najbliżej szyby przedniej (czołowej), a drugi w okolicach połowy długości przestrzeni pasażerskiej.
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza pojazdów wyposażonych w monitory inne niż opisane w SWZ.
Pytanie 8:

Zamawiający wymaga:
System monitorowania ciśnienia powietrza w ogumieniu

Czy Zamawiający dopuści autobusy bez systemu monitorowania ciśnienia powietrza w ogumieniu ?
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza pojazdów bez systemu monitorowania ciśnienia powietrza w ogumieniu.
Pytanie 9:

Zamawiający wymaga:
Dopuszczalna masa całkowita pojazdu nie większa niż 19 500 kg

Czy Zamawiający dopuści autobusy o dopuszczalnej masie całkowitej 25 530 kg?
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza pojazdów o dopuszczalnej masie całkowitej większej niż 
19 500 kg.
Pytanie 10:

Zgodnie z punktem 1.4.2.3 Zamawiający oczekuje, że maksymalna moc netto silnika spalinowego będzie nie mniejsza niż 300 kW, przy czym nasz autobus ma moc 294 kW. Dlatego pragniemy zadać następujące pytanie:

Czy Zamawiający akceptuje maksymalną moc netto silnika spalinowego nie mniejszą niż 294 kW ?
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza pojazdów o mocy netto silnika spalinowego mniejszej 
niż 300 kW.
Powyższe wyjaśnienia nie powodują konieczności zmiany treści ogłoszenia, wobec tego termin, miejsce składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.
Na stronie prowadzonego postępowania https://platformazakupowa.pl/transakcja/907964  zostaje zamieszczona:

1. Wersja elektroniczna niniejszego pisma
2. Zdjęcia wnętrza autobusu (do pytania nr 6)
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